

Valtuustoaloitteen otsikko & Aloite	Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset
<p>Aloite uintiturvallisuuden lisäämiseksi Vantaan uimarannoilla</p> <p>Hyvä uimataito on yksi tärkeimmistä kansalaistaidoista. Sen oppimiseen on Vantaalla hyvät mahdollisuudet. Vantaalla on viisi uimahallia kaikenikäisten asukkaiden uinnin harjoitteluun. Uintia opetellaan myös esiopetuksessa ja kouluissa. Lisäksi kaupunki ja paikalliset seurat toteuttavat edullisia yhteistyöuimakouluja niin lapsille kuin aikuisillekin.</p> <p>Vantaalla on myös kuusi yleistä kaupungin uimarantaa. Valitettavasti kesäisin olemme kuulleet suru-uutisia hukkumisista uintipaikoillamme. Luonnonvesissä uiminen onkin erilaista kuin hallissa ja se erityisesti vaatii hyvän uimataidon. On myös tärkeää, että luonnonvesissä uiva tietää, mitä hyvällä uimataidolla tarkoitetaan. Pohjoismainen uimataidon määritelmä kuuluu seuraavasti: Uimari, joka uintisyvyiseen veteen pudottuaan ja pintaan päästyään ui pysähtymättä 200 metriä, josta 50 metriä selällään, on uimataitoinen.</p> <p>Uimarannoilla on ajoittain tungosta. Se on selkeä riskitekijä ja vaatii uimareilta ja kesäpäivää viettävilä tarkkaavaisuutta ja yleisten hyvien tapojen ja sääntöjen noudattamista. Uimavalvojat vastaavat yleisen rannan asiakkaiden turvallisuudesta ja huolehtivat yleisestä järjestyksestä sekä voivat ohjeistaa ja puuttua tilanteisiin, joissa asiakkaat eivät noudata uimarannan sääntöjä.</p> <p>Me aloitteen allekirjoittaneet esitämme, että Vantaan kaupungin verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa annetaan tietoa Pohjoismaisen uimataidon määritelmästä ja merkityksestä. Esitämme myös, että jokaiselle uimarannalle lisätään siitä opastetaulut. Sen lisäksi uimarannoilla informoidaan Vantaalla järjestettävistä uinnin oppimisen ja -opetuksen mahdollisuuksista. Esitämme myös, että uimavalvontaa tehostetaan erityisesti ruuhka-aikoina ja uimareita ohjeistetaan tarvittaessa sanallisesti aiempaa herkemmin.</p> <p>Kaupunginvaltuuston kokous 17.6.2024</p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u></p> <p>Siri Ahokas</p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Anu Hall 2. Juha Järä 3. Vaula Norrena 4. Tuomas Mutanen 5. Maija Rautavaara 6. Hanna Valtanen 7. Tiina Tuomela 8. Marjo Vacker 9. Nina Nummela 10. Oskari Iivarinen 11. Reija Friman 12. Eva Tawasoli 13. Hanna Holmberg-Soto 14. Pirjo Luokkala 15. Kai-Ari Lundell 16. Sirpa Siru Kauppinen 17. Minna Heikkinen